



ÜMRANIYE 7/24

ÜMRANIYE'DE 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI *Coşkuyla Kutlandı*



02

23 NİSAN BAYRAMI

07

TRABZON MİLLET BAHÇESİ

11

ÇİNI ATÖLYESİ

14

TEMİZLİK ÇALIŞMALARI

ÜMRANIYE
ÇOCUKLARLA
GÜZEL

Ümraniye’de 23 Nisan Bayramı Coşkuyla Kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Ümraniye’de düzenlenen etkinliklerle coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında Başkan İsmet Yıldırım, öğrencileri belediye makamında ağırlayarak günün önemine binaen makamını gelecek nesillere devretti. Çocuklarla yakından ilgilenen Yıldırım, 23 Nisan’ın anlamına dikkat çekerek bu özel günün çocuklara armağan edilmiş önemli bir değer olduğunu ifade etti. Bilfen Esensehir İlkokulu’nda gerçekleştirilen programda da çocuklar bayram sevincini doyasıya yaşadı. İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başlayan program; dans gösterileri, halk oyunları, şiir dinletileri ve yarışmalarla renkli anlara sahne oldu. Miniklerin günlerdir hazırladığı performanslar izleyenlerden büyük beğeni toplarken, okul bahçesi adeta bir şenlik alanına dönüştü. Programa Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın yanı sıra İlçe Kaymakamı Yüksel Çelik, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Özen, gaziler ve kamu kurum temsilcileri de katıldı. Kutlamalar kapsamında 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda düzenlenen programda da sahne şovları, film gösterimi ve sürpriz ikramlarla bayram coşkusunu ilçe genelinde devam etti.







Aktif Yaşlanma İçin Ümraniye’de Örnek Uygulama

Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen “Aktif Yaş-Al” projesi, 65 yaş üstü bireylerin yaşam kalitesini artıran sürdürülebilir bir hizmet modeline dönüştü. Uzman ekipler eşliğinde sunulan danışmanlık, ergoterapi ve fiziksel aktivite programlarıyla büyüklerimizin hem sağlıklı hem de aktif bir yaşam sürmeleri destekleniyor. Esenevler ve Cemil Meriç Aktif Yaş-Al Merkezleri’nde yürütülen atölye ve sosyal etkinliklerle katılımcıların sosyal hayata katılımı güçleniyor. Başkan İsmet Yıldırım, “Büyüklerimizin hayatın içinde aktif kalması için her türlü desteği sunuyoruz” diyerek projeye verilen önemi vurguladı.





Doğa, Spor ve Sosyal Hayatı Bir Araya Getiren Buluşma Noktası: Trabzon Millet Bahçesi

Trabzon Millet Bahçesi, 475.391 metrekarelik geniş alanıyla şehrin içinde yeni bir yaşam alanı sunuyor. Şehrin yoğun temposundan uzaklaşmak, doğayla ve sporla buluşmak isteyenler için tasarlanan bu özel mekân; futbol sahaları, kafeteryası, pişirme üniteleri, piknik alanları ve çocuk oyun gruplarıyla her yaştan ziyaretçiye hitap ediyor. Yeşilin ve doğanın kalbinde konumlanan bu modern mekân, yalnızca bir park değil; insanların nefes alacağı, sosyalleşeceği ve birlikte vakit geçireceği yeni bir yaşam alanı olarak öne çıkıyor.





Başkan Yıldırım, Yeni Haftaya Öğrencilerle Başladı

Başkan İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyunca her pazartesi günü farklı bir okulda düzenlenen bayrak törenlerinde öğrencilerle buluşmayı sürdürüyor. Bu hafta Çakmak Şehit Mahmut Coşkunsu Ortaokulu'nu ziyaret eden Başkan Yıldırım'a, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Öğretmen ve öğrencilerle sohbet eden Başkan Yıldırım, törenin ardından yaptığı konuşmada öğrencilere hitaben: "Sevgili Gençler, sizleri çok seviyoruz ve her zaman yanınızda olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Sizler için çeşitli etkinlikler düzenliyor, daha güzel ortamlarda eğitim almanız için çalışıyoruz. Hepinize başarılı, güzel ve umut dolu bir hafta diliyorum," ifadelerini kullandı.





Çini Sanatı Ümraniye’de Gelecek Kuşaklara Aktarılıyor

Ümraniye Belediyesi Geleneksel Sanatlar Akademisi, köklü geçmişiyle Türk-İslam sanatlarının en zarif örneklerinden biri olan çini sanatını yaşatmaya ve yeni nesillere aktarmaya devam ediyor. Ahmet Cevdet Paşa Kurs Merkezi’nde yürütülen eğitim programı, sanatseverlerden yoğun ilgi görüyor. 18-70 yaş arası katılımcılara açık olan kurslarda bu dönem 43 kursiyer eğitim alıyor. Halk Eğitim Merkezi onaylı program, pazartesi temel, salı ileri seviye olmak üzere iki grupta gerçekleştiriliyor. Toplam 231 saat süren eğitimlerde kursiyerler; çini sanatını hem teorik hem uygulamalı olarak öğreniyor. Programda tahrir, sır altı boyama, sırlama ve pişirim teknikleri detaylı şekilde öğretiliyor.





Mevsimlik Ağaç Budama Çalışmaları Sürüyor

Ümraniye Belediyesi, ilçenin yeşil dokusunu korumak ve güçlendirmek amacıyla park ve caddelerde ağaç budama çalışmalarını sürdürüyor. Doğal yaşamı destekleyen bakım çalışmaları hem ağaçların sağlıklı gelişimine katkı sağlıyor hem de şehrin estetik dokusunu iyileştiriyor. Budama çalışmaları ile güvenli yürüyüş alanları oluşturulması, yeşil görünümün güçlendirilmesi ve kent yaşamına ferahlık katılması hedefleniyor. Son olarak Tantavi Mahallesi'nde ağaç budama çalışmaları tamamlandı.



“Daha Temiz Bir Ümraniye için Çalışıyoruz”

Daha temiz ve düzenli bir Ümraniye için temizlik ekipleri her gün sahada görev yapıyor. Cadde ve sokaklarda yürütülen süpürme ve temizlik çalışmalarıyla çevre korunurken, daha sağlıklı ve ferah yaşam alanları oluşturuluyor. Planlı ve düzenli şekilde sürdürülen çalışmalar ilçenin estetiğini güçlendirirken günlük yaşam kalitesine de doğrudan katkı sağlıyor. Temizlik hizmetleri, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir şehir anlayışının temel unsurlarından biri olarak aralıksız devam ediyor.



Ümraniye Belediye Binası'nda Deprem Tatbikatı Yapıldı

Ümraniye Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü tarafından, olası afetlere karşı hazırlık kapsamında kapsamlı bir tatbikat gerçekleştirildi. Tatbikat sürecinde, katılımcılara kontrollü bir şekilde "çök-kapan-tutun" hareketi uygulamalı olarak gösterildi. Ardından ekiplerin yönlendirmesiyle bina tahliyesi gerçekleştirilerek güvenli şekilde toplanma alanına geçildi. Programın devamında ise yangın söndürme tatbikatı yapılarak, acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri uygulamalı olarak aktarıldı. Gerçekleştirilen tatbikatla, afet anında doğru davranış reflekslerinin kazandırılması ve olası risklerin en aza indirilmesi hedefleniyor.





Sondurak Camii Meydanı ve Zeminaltı Katlı Otoparkta Çalışmalarımız Sürüyor

**Hayata Geçirdiğimiz Projelerle İlçemize
Değer Katmaya Devam Ediyoruz**



İSMET YILDIRIM
BELEDİYE BAŞKANI